
Istituto Comprensivo
"A. Diaz"
Vernole

17 Giugno 2025

Circolare numero 366

Pubblicazione esiti scrutinio a.s. 2024-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa vigente in materia; VISTI gli atti d’ufficio;

DISPONE

la pubblicazione degli esiti delle valutazioni finali dell’ a.s. 2024-2025 su Registro Elettronico, da Giovedì
19 Giugno 2025.

Ulteriori informazioni nel documento allegato.

PDF generato dalla circolare n. 366 pubblicata sul sito "A. Diaz"
https://icvernole.edu.it/circolare/pubblicazione-esiti-scrutinio-a-s-2024-2025/


